
Uchwała Nr 965/258/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 maja 2013 r. 
 

w sprawie wypowiedzenia i ustalenia wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego gruntu, położonego w Warszawie przy ulicy Narbutta 50A 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), art. 25d, art. 71 ust. 1 i 4,  

art. 73 ust. 4, art. 77 ust. 1, ust. 2a, ust. 3 i ust. 4, art. 78, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 

z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wypowiada się Filmotece Narodowej w Warszawie użytkownikowi wieczystemu gruntu, 

położonego w Warszawie przy ulicy Narbutta 50A, oznaczonego w ewidencji gruntów 

jako działka nr 39 (obręb 1-01-10) o powierzchni 1.938 m
2
, dotychczasową opłatę roczną 

w kwocie 32.790,96 zł z tytułu użytkowania wieczystego. 

2. Dla gruntu, o którym mowa w ust. 1, jest prowadzona przez Sąd Rejonowy dla Warszawy 

Mokotowa VII Wydział Ksiąg Wieczystych – księga wieczysta nr WA2M/00389118/1. 
 

§ 2. 
 

Ustala się z dniem 1 stycznia 2014 roku nową wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego gruntu, o którym mowa w § 1 ust. 1, w kwocie 151.317 zł zgodnie  

z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 3. 
 

Do wypowiedzenia i ustalenia nowej wysokości opłaty rocznej, o której mowa  

w § 2, wyznacza się łącznie dwie osoby spośród osób wymienionych w § 1 ust. 1 uchwały  

Nr 441/139/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie 

upoważnienia dla pracowników Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do składania oświadczeń 

woli w sprawie wypowiadania opłat rocznych i oferowania nowych wysokości, z tytułu 

użytkowania wieczystego gruntu oraz zmian stawek procentowych. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963  

i Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. 

poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529. 


